BAA

                     ОБ ОТМЕНЕ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                     ОТ 21 ЯНВАРЯ 1993 ГОДА N 6

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         1 февраля 1994 г.
                                 N 30

                            (САМР 94-2)

     В   связи   с   принятием   Постановления   Верховного   Совета
Приднестровской  Молдавской  Республики от 9 декабря 1993 года N 418
"Об  утверждении  единой  тарифной  сетки  и  разрядов  оплаты труда
основных    категорий    работников   отраслей   бюджетной   сферы",
постановляю:

     1.  Считать  утратившим  силу  Указ  Президента Приднестровской
Молдавской  Республики  от  21  января  1993  года  N  6 "О мерах по
совершенствованию  оплаты  труда  работников бюджетных организаций и
учреждений Приднестровской Молдавской Республики".

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                 И. СМИРНОВ

Отформатировано: Казакова М.М., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Скрепец Т.В., инженер, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.